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Proponowany porządek posiedzenia
Komisji Spraw Społecznych

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zwołanej na 23 sierpnia 2021 r. godz. 16:00

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
Wnioski do porządku obrad.
Przyjęcie protokołu Nr 32 z dnia 21 czerwca 2021 r. _
Wniosek PMS.7l43.l.35..2019/PMS.7143.2.18.2019 o przyśpieszenie wskazania
lokalu przeznaczonego do najmu socjalnego z pominięciem innych osób oczekujących
na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu przeznaczonego do najmu
socjalnego. Wniosek przedłożony został w związku ze skargą dotyczącą uciążliwych
sąsiadów, nieprzestrzegania przez nich zasad współżycia społecznego oraz stwarzania
zagrożenia epidemiologicznego.
Wniosek PMS.7142.5. l .2021 w sprawie zmiany rodzaju najmu lokalu przeznaczonego
do najmu socjalnego na lokal wynajmowany na czas nieoznaczony.
Wniosek PMS.7l43.l.lS.202l o przyśpieszenie wskazania lokalu przeznaczonego
do najmu socjalnego ze względu na niepełnOSprawność oraz stan techniczny obecnie
zajmowanego domu niewchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Kędzierzyn—Koźle. W/w legitymuje się orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu
umiarkowanym wydanym z powodu choroby psychicznej. Wobec powyższego,
przedkłada się celem rozpatrzenia wniosek o wskazanie lokalu socjalnego
z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych
do i„Ji-.ynajęcia lokalu socjalnego. '
Wniosek PMS.7142.5.2.2020 w sprawie zmiany rodzaju najmu lokalu przeznaczonego
do najmu socjalnego na lokal wynajmowany na czas nieoznaczony.
Wniosek PMS.7l40.6.2.2021 Komendanta Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu
Pana Aleksego Ptaszyńskiego 0 Wskazanie pracownikowi lokalu z mieszkaniowego
zasobu Gminy na czas trwania stosunku pracy.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

. Zakończenie obrad.
Do Wprowadzenia: _
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie sposobu sprawowania pogrzebu przez
Gminę Kędzierzyn—Koźle.
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM Opolskie południe” Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku o WSparcie ze
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia
udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „SIM Opolskie
Południe”.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia wkładu pieniężnego
na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod firmą SIM Opolskie Południe Spółka i
objęcia udziałów zmian za wniesiony wkład.


